И.О. директора  МБОУ СОШ  №23
ст. Калужской МО Северский район

С.А.Самодуровой

________________________________________
Фамилия родителя

(законного представителя)

________________________________________
Имя родителя

(законного представителя)

________________________________________
Отчество родителя

(законного представителя)

________________________________________

________________________________________

________________________________________

адрес проживания

ЗАЯВЛЕНИЕ

О приѐме в дежурную группу образовательной организации

Прошу принять моего ребѐнка

__________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (при наличии) ребѐнка без сокращений

дата рождения: ____________________

В дежурную группу МБОУ СОШ №23 по причине того, что я являюсь

__________________________________________________________________
(служба пожарной охраны, служба реагирования при ЧС, аварийная служба газовой сети, полиция, ФСБ России)

Справка с места работы прилагается

Справка об эпидокружении прилагается

Дата ____________ _____________ Подпись